
CAROLINA CORONADO ALDANA 
ABOCADA DERECII0 PROCESAL 

goNabogadosbogotaogmail.com  
CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1026 Bogot6 D.C. 

TELEFONOS. 3004524825 - (1) 7071 191 

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 31 $ 162.467 

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 30 $ 156.683 

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 31 $ 161.905 

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 31 $ 163.268 

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 30 $ 158.466 

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 31 $ 161.665 

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 30 $ 154.506 

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 31 $ 156.592 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 31 $ 155.460 

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 28 $ 142.021 

0161 1-mar-21 1-mar-21 17,41 26,12 1,9523 1 $ 5.038 

CAPITAL $ 6.000.000 
INTERESES REMUNERATOR108 $ 1.802.038 

INTERESES MORATORIOS $ 2.823.433 

PAGARE No. 045196100004999 013LIGACION No. 725045190077082 

CAPITAL $ 7.999.577 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 05 DE AGOSTO DE 2019 AL 30 DE JULIO 
DE 2020 $ 907.338 

RE& tf 
VIGENCIA I NTE

U
RES 

ANAL INTERES MORA 

RASTA RI  
SANCARIO 
CORENTE ANUAL MENSUAL DM LIGUIDACION 

0605 31-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 1 $ 5.222 

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 31 $ 163.259 

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 30 $ 158.458 

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 31 $ 161.656 

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 30 $ 154.497 

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 31 $ 156.584 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 31 $ 155.452 

0084 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 28 $ 142.014 

0161 1-mar-21 1-mar-21 17,41 26,12 1,9523 1 $ 5.038 

CAPITAL $ 7199177 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 907.338 

INTERESES MORATORIOS $ 1.102.180 

:.> 

Del Senor Juez, Atentamente 

CAROLINA CORONADO ALDANA 
C.C. N.° 52.476.306 de Bogota 
T.P. N.° 125.650 del C.S. de la J. 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
ABOGADA DERECI- 3 PROCESAL 

zcycabo,gadosbogotanmaiLcom 
CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1026 Bogota D.C. 

TELEFONOS. 3004524825 - (1) 7071191 

Senor 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA MACARENA (META) 
E. 	 S. 	 D. 

REFERENCIA: 	 PROCESO No. _ 202000803 
CLASE DE PROCESO: EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA 
DEMANDANTE: 	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: 	TORREZ HOYOS SANDRA MILENA 

LIQUIDACION DE CREDITO 

CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogota D.C., abogada titulada 
y en ejercicio, identificada con la C.C.No.52.476.306 de Bogota, y Tarjeta profesional No.125.650 del Consejo 
Superior de la Judicatura. Obrando en mi condiciOn de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA S.A., NIT 800.037.800-8 Sociedad de Economia Mixta del Orden Nacional, sujeta al regimen de 
Empresa Industrial y Comercio del Estado, vinculada al Ministerio de Agricultura y Desarrollo Rural, de la especie 
de las anOnimas sometidas a control y vigilancia de la Superintendencia Financiera, con domicilio principal en 
Bogota D.C., por medio del presente escrito allego ante usted LIQUIDACION DE CREDITO, en el termino 
oportuno y de acuerdo al articulo 446 del C.G.P. contra el senor TORREZ HOYOS SANDRA MILENA de la 
siguiente manera: 

PAGARE No. 4886470213444884 OBUGACION No. 4866470213444664 

CAPITAL $ 780.000 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 10 DE 
DE 2020 

JULIO DE 2019 A1.28 DE AGOSTO 
$ 100.238 

RES. W 
VIGENCIA INTEND); 

ANUAL INTERN MORA 

DESDE HAMA BANCARK) 
CO 	ENTE RRI  ANUAL MENSUAL LIQUIDACION 

0685 27-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 5 $ /568 

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 30 $ 15.450 

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 31 $ 15.762 

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 30 $ 15.064 

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 31 $ 15.268 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 31 $ 15.157 

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 28 $ 13.847 

0161 1-mar-21 1-mar-21 17,41 26,12 1,9523 1 $ 491 

CAPITAL $ 780.000 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 100.236 

INTERESES MORATORIOS $ 93.808 

PAGARE No. 045196100007054 OBLIGACION No. 725045190107046 

CAPITAL $ 8.000.000 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 14 DE SEPTIEMBRE DE 2018AL 14 DE 
SEPTIEMBRE DE 2019 $ 1.802.038 

RES. W 
VIGENCIA INTERES 

ANUAL 
INTERES MORA 

DESDE PINTA BANCARIO 
CORRI  NE ANUAL MENSUAL DLO LIQUIDACION 

1045 15-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 16 $ 88.501 

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 31 $ 169.726 

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 30 $ 163.713 

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 31 $ 168.216 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 31 $ 167.101 

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 29 $ 158.478 

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 31 $ 168.534 

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 30 $ 161.094 
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